
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

3 июня 2025 г.  № 6/25 

Екатеринбург 

 

Об исключении лиц из резерва составов участковых избирательных 

комиссий, сформированного на территории Чкаловского района 

муниципального образования «город Екатеринбург» 

 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановления 

Избирательной комиссии Свердловской области от 06 декабря 2017 года 

 № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные комиссии 

полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных 

комиссий», Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории Чкаловского 

района муниципального образования «город Екатеринбург» в связи  

с назначением Чкаловской районной территориальной избирательной 

 



 2 

комиссией города Екатеринбурга членами участковых избирательных 

комиссий: 

№  

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Номер 

избирательн

ого участка 

1.  
Лукманов Тимур 

Наильевич 

Собрание избирателей 1701 

2.  
Аминова Ольга 

Викторовна 

Региональное Экологическое Общественное 

движение Свердловской области «Зелёный 

фронт» 

1709 

3.  
Чистякова Ирина 

Дмитриевна 

Собрание избирателей 1709 

4.  
Балеевских Оксана 

Владимировна 

Собрание избирателей 1725 

5.  
Коврова Мария 

Олеговна 

Собрание избирателей 1725 

6.  
Микушина Дарья 

Викторовна 

Собрание избирателей 1725 

7.  
Казаков Антон Павлович Собрание избирателей 1730 

8.  
Ермолаева Галина 

Ивановна 

Собрание избирателей 1739 

9.  
Гученко Никита 

Сергеевич 

Региональное Экологическое Общественное 

движение Свердловской области «Зелёный 

фронт» 

1748 

10.  
Мачтакова Юлия 

Владимировна 

Собрание избирателей 1750 

11.  
Ярулин Анатолий 

Эдуардович 

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» 1756 

12.  
Николаева Татьяна 

Леонидовна 

Собрание избирателей 1770 

13.  
Ведров Данил Олегович Собрание избирателей 1774 

14.  
Давыдова Галина 

Борисовна 

Собрание избирателей 1781 

15.  
Тырнова Алла Сергеевна Собрание избирателей 1781 

16.  
Муничкина Татьяна 

Александровна 

Собрание избирателей 2676 

17.  
Попова Арина 

Александровна 

Социалистическая политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ» 

2676 

18.  
Чумакова Софья 

Владимировна 

Политическая партия РОССИЙСКАЯ 

ПАРТИЯ СВОБОДЫ И 

СПРАВЕДЛИВОСТИ 

2676 

19.  
Шматуха Ксения 

Максимовна 

Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 

2676 

3. Разместить решение на странице Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 



 3 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org).  

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Райкову Е.В. 

 

 

Председатель  

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

Е.В. Райкова 

   

Секретарь  

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

Н.Ю. Романова 

 

 

http://ikso.org/

